**R. br.** Lætámini in Dómino,  
\* Et exsultáte, iusti. **Lætámi-  
ni.** **V.** Et gloriámini, omnes  
recti corde. **Et. Glória Patri.**  
**Lætámini.**

**V.** Exsúltent iusti in conspéc-  
tu Dei. **R.** Et delecténtur in  
lætítia.

**AD SEXTAM**

**Capit.** **Act. 20, 28**

**A**ttendite vobis, et univér-  
so gregi, in quo vos Spí-  
ritus Sanctus pósuit epíscopos  
régere Ecclésiám Dei,  
quam acquisívit ságuine  
suo.

**R. br.** Exsúltent iusti \* In conspéctu Dei. **Exsúltent. V.** Et delecténtur in lætítia. In conspéctu Dei. **Glória Patri.** Exsúltent.

**V.** Iusti autem in perpétuum vivent. **R.** Et apud Dóminum est merces eórum.

## AD NONAM

**Capit. Hebr. 13, 17**

**O**bcedíte præpósitis vestris, et subiaccéte eis: ipsi enim pervigilant, quasi ratiónem pro animábus vestris redditúri.

**R. br.** Iusti autem \* In perpétuum vivent. **Iusti. V.** Et apud Dóminum est merces eárum. In perpétuum vivent. **Glória Patri. Iusti.**

**V.** Exsultábunt sancti in glória. **R.** Lætabúntur in cubílibus suis.

## AD VESPERAS

**Antiphonæ, Capitulum et Hymnus de Laudibus; Psalmi ut in IVesperis de Communi Apostolorum, sed loco ultimi Psalmus 131** Memento, Dómine David.

**V.** Elégit eos Dóminus sacerdótes sibi. **R.** Ad sacrificándum ei hóstiam laudis.

**Ad Magnif. ant.** Dum essent summi Pontífices, terréna non metuérunt, sed ad cælestia regna gloriósi migrá-runt.

Die 18 Augusti

S. ROCHI

Confessoris

III classis

AD MATUTINUM

Lectio iii

**R**ochus, in Monte Pessuláno natus, quanta in próximum caritáte flagraret tum máxime osténdit, cum, sævíssima peste longe latéque per Itáliam grassánte, pátria relícta, Itálicam peregrinatióem suscepit, urbésque et óppida péragrans; se ípsium in ægotántium obséquium impéndere, animámque suam pro frátribus pónere non dubitávit. Quod beáti viri stúdiúm quam grátum Deo fúerit, miris sanatióibus declarátum est. Complúres enim pestilentia inféctos e mortis perículo signo crucis erípuit, et íntegræ sanitáti restituit. In pátriam réversus, virtútibus et méritis dives, sanctíssime óbiit, eíusque óbitum statim subsecúta est venerátio fidélium, quæ in Constantiénsi deinde concílio magnum recepisse díctur incrementum, cum ad propulsándam ingruéntem luem Rochi imágo solénni pompa, omni comitánte pó-pulo, per eándem civitátem, episcopis aprobántibus, est deláta. Itaque eius cultus mi-

(26) **Die 17 Septembris S. Hildegardis Virginis**

rífice propagátus, et multæ civitatés eúndem sibi apud Deum advérsus contagiósam luem patrónum religiósio stúdio adoptárunt. – Te Deum.